



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET LINDING APS**  
**JEPPE SKOVGAARDS VEJ 5, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2018

---

Jes Linding

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Linding ApS Jeppe Skovgaards Vej 5 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 58 02 15 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Børge Linding Jes Linding
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom - handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 203.918, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.531.732 og en egenkapital på kr. 854.826.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>483.519</b>	<b>417.936</b>
Af- og nedskrivninger.....		-117.755	-100.612
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>365.764</b>	<b>317.324</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1.292	2.044
Andre finansielle omkostninger.....		-106.656	-127.022
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>260.400</b>	<b>192.346</b>
Skat af årets resultat.....	2	-56.482	-42.400
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>203.918</b>	<b>149.946</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		203.918	149.946
<b>I ALT</b> .....		<b>203.918</b>	<b>149.946</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		7.326.919	7.427.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		120.005	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>7.446.924</b>	<b>7.427.530</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.446.924</b>	<b>7.427.530</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		58.705	57.413
Tilgodehavender.....		<b>58.705</b>	<b>57.413</b>
Likvider.....		26.103	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>84.808</b>	<b>57.413</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.531.732</b>	<b>7.484.943</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		774.826	570.908
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>854.826</b>	<b>650.908</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		240.000	204.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>240.000</b>	<b>204.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.500.000	3.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	218.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.999	10.000
Selskabsskat.....		20.482	0
Anden gæld.....		2.908.425	2.901.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.936.906</b>	<b>3.130.035</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.436.906</b>	<b>6.630.035</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.531.732</b>	<b>7.484.943</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	1.292	2.044	1
	<b>1.292</b>	<b>2.044</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.482	26.400	2
Regulering af udskudt skat.....	36.000	16.000	
	<b>56.482</b>	<b>42.400</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017.....	7.930.590	0	
Tilgang.....	0	137.149	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>7.930.590</b>	<b>137.149</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	503.060	0	
Årets afskrivninger .....	100.611	17.144	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>603.671</b>	<b>17.144</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>7.326.919</b>	<b>120.005</b>	
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	570.908	650.908
Forslag til årets resultatdisponering.....		203.918	203.918
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>774.826</b>	<b>854.826</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.500.000	3.500.000	0
	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>	<b>0</b>
			<b>3.000.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.L. Holding Varde ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 3.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 7.327.
